ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	03 августа 2014 года

	№ 102/02

с.Уинское

	О регистрации кандидата на должность главы Уинского муниципального района Пермского края Козюкова Александра Михайловича

Рассмотрев представленные 25 июля 2014 года на регистрацию документы Козюкова Александра Михайловича, кандидата на должность главы Уинского муниципального района Пермского края, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Уинского муниципального района Пермского края» комиссия установила, что документы представлены в полном объеме и соответствуют статьям 29, 32 Закона Пермского края от 13.03.2008 № 208-ПК «О выборах должностных лиц муниципальных образований в Пермском крае».

На основании вышеизложенного и руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», статьей 33 Закона Пермского края от 13.03.2008 № 208-ПК «О выборах должностных лиц муниципальных образований в Пермском крае», территориальная избирательная комиссия Уинского муниципального района

РЕШИЛА:

1.
Зарегистрировать КОЗЮКОВА АЛЕКСАНДРА МИХАЙЛОВИЧА, дата рождения 13 января 1974 года, образование высшее профессиональное, основное место работы, должность - администрация Уинского муниципального района Пермского края, глава Уинского муниципального района, место жительства Пермский край, Уинский район, с.Уинское, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Уинского муниципального района Пермского края, кандидатом на должность главы Уинского муниципального района Пермского края «03» августа  2014 года  10 часов 57 минут.
2.
Выдать Козюкову Александру Михайловичу удостоверение зарегистрированного кандидата на должность главы Уинского муниципального района Пермского края.
3.
Направить данные о зарегистрированном кандидате в средства массовой информации для опубликования.

4.
Разместить настоящее решение на официальном сайте Уинского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).

5.
Контроль за исполнением настоящее решения возложить на Кузьмину Т.Ю. – председателя территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.
Председатель комиссии                                                         Т.Ю.Кузьмина

Секретарь заседания                                                               Е.В.Орлова